1
SERVOMOTORI BRUSHLESS
BRUSHLESS SERVOMOTORS
INDICE
INDEX
	 Informazioni Generali				    3
	 General Information
	 Trasduttori e Connessioni			   4

Size 040 - 060 - 080
S B
Order example
S0802B375 F2048 FE 19x40 70-90 C11C2 KTY84
This code identifies the following servomotor:
•	 Size 080
•	 Overall length 2
•	 Winding code 375
•	 Incremental encoder+hall 2048ppr
•	 Brake option
•	 Shaft Ø19x40
•	 Flange 70-90
•	 Power supply by rotatable angled 90° M17 connectors
•	 Thermal sensor KTY84-130
080 375 F20481 FE DA19X40 70-90 C11C2 KTY84
(*) Alimentazione con cavo terminato dalla parte utente con connettore Mate-N-Lock 9 poli per la potenza e 12 poli per il segnale.
Alimentazione tramite connettori circolari multipolari orientabili a 90° M17.
(*) Cable wiring with Mate-N-Lock connectors: 9 poles for power, 12 poles for signal.
Circular rotatable 90° connectors M17.
1010
Fra parentesi dimensioni relative a motore con freno di stazionamento con Cn ≥ Mn motore elettrico - The dimensions in brackets are for a motor with brake with Cn ≥ Mn motor.
Servosistemi Pro-Line - Pro-Line A.C. servosystems
Type S040 L LL LR LG LC ØLA ØLZ ØS h6 ØLB QK QD U W T
S0401B 102 (142) 127.5 (167.5) 25.5 9 40 46 4.5 8 30 15 2 9.2 3 3
S0402B 117 (159) 142 (184.5) 25.5 9 40 46 4.5 8 30 15 2 9.2 3 3
PROLINE S040 - DIMENSIONI E TOLLERANZE
PROLINE S040 - DIMENSIONS AND TOLERANCES
57
67
90
90
11
PROLINE S040 - PRESTAZIONI E SPECIFICHE
PROLINE S040 - PERFORMANCE AND SPECIFICATIONS
11
Tipo - Type S040
Prestazioni e Specifiche - Performance and Specifications
Tensione Alimentazione - Applied Voltage 17 VAC 32 VAC 17 VAC 32 VAC 230 VAC
Modello Servomotore - Servomotor Model 1B 348 1B 349 2B 350 2B 354 2B 351
∆T MAX Avvolgimenti
∆T MAX Winding °C 65 105 65 105 65 105 65 105 65 105
Potenza Nominale
Rated Power W 37 50 37 50 75 100 75 100 75 100

Size 100-120-140
S B
Order example
S1001B324 SEL FE 19x40 95-115 C12C6 KTY84
This code identifies the following servomotor:
•	 Size 100
•	 Overall length 1
•	 Winding code 324
•	 Absolute encoder 12 bit sin/cos multiturn
•	 Brake option
•	 Shaft Ø19x40
•	 Flange 95-115
•	 Power supply by rotatable angled 90° M23 connectors
•	 Thermal sensor KTY84-130
100 324 SEL1 FE DA19X40 95-115 C12C6
(*)  Alimentazione tramite connettori circolari multipolari orientabili a 90° M23.
(*) Circular rotatable 90° connectors M23.
Sensore Termico
Thermal sensor
KTY84
24
Servosistemi Pro-Line - Pro-Line A.C. servosystems
PROLINE S100 - DIMENSIONI E TOLLERANZE
PROLINE S100 - DIMENSIONS AND TOLERANCES
Fra parentesi dimensioni relative a motore con freno di stazionamento con Cn ≥ Mn motore elettrico - The dimensions in brackets are for a motor with brake with Cn ≥ Mn motor.
Type S100 L LL LR LG LC ØLA ØLZ ØS h6 ØLB g7 QK QD U W T
S1001B 175 (225) 215 (265)
40 14 98 115 9 19 95 30 4 21.5 6 6
S1002B 230 (280) 270 (320)
3
25
PROLINE S100 - PRESTAZIONI E SPECIFICHE
PROLINE S100 - PERFORMANCE AND SPECIFICATIONS
Servizio - Time Rating
Classe di Isolamento - Insulation Class
Temp. Ambiente - Ambient Temp.
Grado di Protezione - Level of Protection
Chiusura - Enclosure
Montaggio - Mounting
Continuo - Continuous
Classe F - F Class
0 to +40° C
IP65
Totalmente Chiuso, ventilato per convezione naturale - Totally enclosed, self cooled
Accoppiato a Flangia - Flange Mounted (*)Ca
ra
tte
ris
tic
he
Ch
ar
ac
te
ris
tic
s
Freno (Opzionale) - Brake (option)
Tensione nominale ±10%
Rated voltage ±10% Vdc 24
Corrente nominale a 20°C
Rated current at 20°C A 0.75
Massima velocità
Max speed Rpm 10000
Momento di inerzia
Moment of inertia kg·m2x10-4 0,54
Peso
Mass kg 0.46
Coppia frenante
Breaking torque Nm 9
(*) Flangia in Alluminio 250x250x6 mm - Aluminium Flange 250x250x6 mm
 ( 1 ) @ 25°C
Tipo - Type S100